請　求　書
　　年　　月　　日
　丹羽広域事務組合管理者　様

　　　　　　　　　　　　　　　請負者　住　　所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　下記のとおり、請求します。

金　　　　　　　　　　　　円

　ただし、下記工事の請負金額

　１　工事名

　２　工事場所

　３　工　事　番　号
　　　(発注番号・依頼番号)

　４　契約締結日　　　　　　　年　　月　　日
　　　(施工年月日)

　５　摘　　　　　要